fornecedora, em papel timbrado da mesma, no qual constarão os valores dos materiais / 

instrumentos / produtos / insumos, com prazos de entrega e possíveis exigências para 

aquisição (documentos, autorizações, etc.), tendo como valor máximo, por proposta, R$ 

1.600,00 (mil e seiscentos reais).   

k) No caso do(a) professor(a) que possui projeto em desenvolvimento no NIP, na 

atualidade, Declaração de Regularidade junto ao NIP, solicitada por meio do protocolo 

institucional, via Protocolo Virtual (Gennera), exclusivamente pelo docente vinculado ao

[...]

7.1 O(a) orientador(a) receberá, mensalmente, bolsa PIBIC/PIVIC – UNIFSA durante o 

período de vigência do projeto de 12 meses, sendo esta exclusiva e referente ao período 

letivo. O valor de cada bolsa será de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) para 

pesquisador(a) mestre e R$ 455,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais) para 

pesquisador(a) doutor(a). 

7.2 O(a) aluno(a) bolsista receberá, mensalmente, a bolsa PIBIC/UNIFSA de R$ 200,00 

(duzentos reais), cujo valor será descontado da mensalidade de graduação, com exceção 

dos contemplados pelo PROUNI e pelo FIES, que receberão o valor diretamente no caixa do